V. Esztergom Rallye
Conrad Rali-Tura Bajnoksag
Esztergom, 2005. julius 16-17.

Utvonallap
2005. julius 17.

| E oy HELYSZIN gyors km  &sszekdtstav  Ossz.tav  Etapidd P1
IEO Esztergom-Kertvaros 7:15
| Szervizteriilet - Labatlan
IE1 O Lébatlan 22,00 22,00 0:45 8:00
GY1 (® Labatlan - Bajna 10,50 km 0:03 8:03
| Szervizteriilet - Bajna
IE 2 O Tardos 24,50 35,00 1:25 9:28
GY2 (® Tardos - Bikolpuszta 7,50 km 0:03 9:31
| Szervizteriilet - Labatlan
IE 3 Labatlan - Gyiijtéallomas BE 7,50 15,00 0:45 10:16
| Gyiijtéallomas - 20 perc
IE4 Labatlan - Gy(jtéallomas Kl 0,10 0,10 0:20 10:36
IE5 O Lébatlan 3,00 3,00 0:10 10:46
GY3 (® Labatlan - Bajna 10,50 km 0:03 10:49
| Szervizteriilet - Bajna
IE6 O Tardos 24,50 35,00 1:25 12:14
GY4 (® Tardos - Bikolpuszta 7,50 km 0:03 12:17
| Szervizteriilet - Labatlan
IE7 Labatlan - Gyiijtéallomas BE 7,50 15,00 0:45 13:02
| Gyiijtsallomas - 20 perc
IE8 Labatlan - Gy(jtéallomas Kl 0,10 0,10 0:20 13:22
IE9 O Lébatlan 3,00 3,00 0:10 13:32
GY5 (® Labatlan - Bajna 10,50 km 0:03 13:35
| Szervizteriilet - Bajna
IE 10 O Tardos 24,50 35,00 1:25 15:00
GY6 (® Tardos - Bikolpuszta 7,50 km 0:03 15:03
IE 11 Esztergom-Kertvaros 27,50 35,00 1:00 16:03
Ossz.tav 198,20 km
gyors km 54,00 km 27%
osszekototav 144,20 km
0sszido 8:48
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